

Data e hora da consulta: 30/11/2022 15:29

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2022	NE	1734

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	0100000000	339030	70064	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/11/2022	Estimativo	0005025372022605800 -		10.675,46

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.840.518/0001-10	NASCELIO BARBOSA ALVES 08589362400	50820-000
Endereço		
VINTE E UM DE ABRIL 1570 AFOGADOS		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(81) 99856-7364

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT CAPIT1: AQUISIÇÃO DE TRAJES OPERACIONAIS PARA OS AGENTES DA POLÍCIA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA.
AUTORIZADA CONFORME DECISÃO ASSESD DOC. 2191910. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00070/2022 DOC.2176140, TERMO DE ADJUDICAÇÃO DOC. 2176161.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/11/2022 13:56:42	Alteração

Data e hora da consulta: 30/11/2022 15:29

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.675,46

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 06: MEIAS TÁTICAS CANO LONGO, NA COR DESERT. QUANTIDADE: 30 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$25,8666. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$776,00 (SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS).	776,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2022	Inclusão	30,00000	25,8666	776,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 09: CAMISA SOCIAL MASCULINA. QUANTIDADE: 28 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$155,2817. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$ 4.347,89 (QUATRO MIL TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS).	4.347,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2022	Inclusão	28,00000	155,2817	4.347,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 10: GRAVATA JACQUARD QUANTIDADE: 15 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$42,3320. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$ 634,98 (SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).	634,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2022	Inclusão	15,00000	42,3320	634,98

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 11: SAPATO SOCIAL MASCULINO NA COR PRETA. QUANTIDADE: 14 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$248,8571. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$ 3.484,00 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS).	3.484,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2022	Inclusão	14,00000	248,8571	3.484,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 12: MEIA SOCIAL MASCULINA. QUANTIDADE: 14 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$22,9285. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$321,00 (TREZENTOS E VINTE E UM REAIS).	321,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 30/11/2022 15:29

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 10.675,46
--	------------------------------------

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 12: MEIA SOCIAL MASCULINA. QUANTIDADE: 14 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$22,9285. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$321,00 (TREZENTOS E VINTE E UM REAIS).	321,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2022	Inclusão	14,00000	22,9285	321,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 14: TERNO SOCIAL FEMININO COMPOSTO DE UM BLAZER E UMA CALÇA. QUANTIDADE: 01 UNIDADE. VALOR UNITÁRIO: R\$511,89 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$511,89 (QUINHENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS).	511,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2022	Inclusão	1,00000	511,8900	511,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 20: BONÉ TECIDO RIP-STOP, COR PRETA SÓLIDA. QUANTIDADE: 15 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$39,98. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$599,70 (QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS).	599,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2022	Inclusão	15,00000	39,9800	599,70

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

30/11/2022 13:56:42

Gestor Financeiro

ANDREIA MARTINS MACHADO

***.752.235-**

30/11/2022 11:00:35